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servicegegevens

BEDIENINGSORGANEN
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Luidspreker
PU/bandrecorder
Schaalverlichting
AFR

Langegolf
Middengolf 2
Middengolf 1
Kortegolf

FM

Aan/uit
Geluidssterkte
Klank
Fijnafstemming
Afstemming

(SK-E)
(SK-D)
(SK-B)
(SK-A)

(SK-F)
(SK-G)
(SK-H)
(SK-J)
(SK-K)
(R415)
(R414)
(R413)
(C401)

TRA3724

PHILIPS
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SERVICEWENK
(tekeningen TRA3662 en TRA3706)

Uitkasten

. Kasthelften uit elkaar schuiven, batterijdeksel en batterijen
verwijderen.

. Schroeven in batterijhouder losdraaien en batterijhouder
verwijderen.

. Bevestigingsschroeven van de achterwand losdraaien en
achterwand afnemen.

. Verende stripjes (pos.199) in de lengterichting van rails
(pos.144) plaatsen en het beweegbare kastdeel zover naar
buiten schuiven tot de rails uit de geleidingsgleuven zijn.

. Eventueel de kleine luidspreker uit de kast verwijderen (klem-
veer losmaken en het aansluitsnoer uit de gleuven nemeny).

. Knoppen verwijderen.

. Telescoopantenne verwijderen.

. Aansluitdraden van de grote luidspreker lossolderen.

. Bevestigingsschroeven "A" (zie TRA3706) losdraaien.

. Het chassis uit de kast nemen.

. Montage gebeurt in omgekeerde volgorde. Let hierbij op dat
het snoer van de kleine luidspreker niet beklemd raakt.

CODENUMMERS

(tekening TRA3662)

1-22+36+37+206
+207+209+223+224
20+21
10+20-22+143-155
+199-201+206-209
23-29+37
41-44+47-50+161

42-44+161

73+219

80
80a
81
8la
87-89

92

96
99+210
100

101
102

103

105
106
107
108

PHILIPS NEDERLAND n.v. - EINDHOVEN

Kast, compleet 4822 420 40186
Voet 4822 462 70616
Kast (beweegbaar), compleet 4822 420 20101
Handgreep 4822 498 60229
Schakelmechanisme, golfgebied 4822 278 10034
Druktoetsen (stel) golfgebied 4822 410 20921
Snaarwiel 4822 528 80186
Trommel 4822 528 40162
As 4822 535 90686

Druktoetseenheid, AFR enz.

Schuifschakelaar MG1, KG, FM
Schuif van schakelaar MG1, KG, FM
Schuifschakelaar MG2

Schuif van schakelaar MG2
Aandrijfmechanisme voor schuif

Lamphouder

Aandrijfkoord

Strip

Contrasteker, FM-antenne
Steker, FM-antenne

Contrasteker, AM-antenne
Steker, AM-antenne
Contrasteker, PU + bandrecorder
Steker, PU/bandrecorder
Contrasteker, luidspreker

Steker, luidspreker
Contrasteker, oortelefoon

Moer bevestiging contrasteker oortelefoon

Schaalachtergrond
Veer

4822 276 30171

4822 278 40003
4822 278 30074
4822 278 40002
4822 278 30082
4822 492 60698

4822 255 10007
4822 321 30101
4822 466 90577
4822 267 30064
4822 267 30043

4822 267 30065
4822 264 30042
4822 267 20118
4822 264 40023
4822 267 30184

4822 264 30041
4822 267 30043
4822 505 10043
4822 466 70181
4822 492 61498

Voor verdere gegevens en trimvoorschriften wordt

verwezen naar de volledige servicedocumentatie.
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112+114+125+126 Schaal, compleet 4822 333 40119
128 Beugel 4822 691 10099
129 Telescoopantenne 4822 303 30104
133+134 Knop (aan/uit) 4822 413 40445
134 Veer 4822 492 60705
135+136+141 Knop (afstemming) 4822 413 50707
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138+139+141 Knop (geluidssterkte) 4822 413 30418 c 547.541.543.545.535.566.563.544.538.558 568 484 564 570. £78.553.509.483 531._507. 583. 481, 57.502.499.476.572. 573.487.529.490.501- 551,528 . 574.492.512.525.52). 585. 586. 584.  575.582.
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